
1 
 

Centrum Usług Wspólnych 

ul. Sienkiewicza 34 

42-400 Zawiercie 

 

Zawiercie, 23.09.2021r. 

Znak sprawy: SRZP261-0017/21 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSNIEJSZEJ 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1725S na 

odcinku Włodowice-Morsko oraz Skarżyce-Żerkowice (2 części)”, przeprowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 2019 ze zm., dalej „ustawa Pzp”). 
 

1. Działając w trybie art. 253 ust. 1 ppkt. 1) ustawy Pzp, Pełnomocnik zamawiającego informuje o wyborze oferty 

najkorzystniejszej w przedmiotowym postępowaniu: 

 

Zadanie I „Przebudowa drogi powiatowej nr 1725S Włodowice-Morsko”: 
 

  Zakład Budowlano-Drogowy DUKT Sp. z o.o. Spółka komandytowa 

  ul. Przedborska 84 

  29-100 Włoszczowa 

 

Zadanie II „Przebudowa ulicy Okiennik na odcinku od skrzyżowania z drogą  powiatową nr 1709S 

w  Skarżycach do skrzyżowania z drogą krajową nr 78 w Żerkowicach”: 
 

  BITUM Sp. z o.o. 

  ul. Cegielniana 20 

  42-700 Lubliniec 

 

2. W postępowaniu zostały złożone następujące oferty, którym przyznano punktację, jak poniżej: 

 
Zadanie I „Przebudowa drogi powiatowej nr 1725S Włodowice-Morsko” 

nr 

oferty 

nazwa/ imię i nazwisko, 

siedziba/ ms. prowadzonej działalności 

gospodarczej/ms. zamieszkania 

 

punktacja 

przyznana  

w kryterium 

„cena ofertowa”  

(waga 60 %) 

punktacja  

przyznana  

w kryterium 

„okres gwarancji” 

 (waga 40 %) 

 

 

łączna punktacja 

1 

Zakład Budowlano-Drogowy DUKT 
Sp. z o.o. Spółka komandytowa 
ul. Przedborska 84 
29-100 Włoszczowa 

60,00 40,00 100,00 

2 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe LARIX Sp. z o.o. 
ul. Klonowa 11 

42-700 Lubliniec 
39,60 40,00 79,60 

3 

DROGOMEX Sp. z o.o. 
ul. S. Bryły 4 

05-800 Pruszków 
53,50 40,00 93,50 

4 

BERGER BAU Polska Sp. z o.o. 
ul. Szczecińska 11 

54-517 Wrocław 
44,25 40,00 84,25 

5 

STRABAG Infrastruktura Południe Sp. z o.o.  

ul. Lipowa 5A 

52-200 Wrocław 

41,64 40,00 81,64 

6 

COLAS Polska Sp. z .o. 
ul. Nowa 49 

62-070 Palędzie 
49,04 40,00 89,04 

7 

BITUM Sp. z o.o. 
ul. Cegielniana 20 

42-700 Lubliniec 
39,22 40,00 79,22 

8 

BOLTECH Sp. z o.o. 
ul. Kolejowa 37 

32-332 Bukowno 
52,56 40,00 92,56 



2 
 

9 
TRANZIT Sp. z o.o. 

29-130 Lubachowy 68 
53,60 40,00 93,60 

10 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych 
MYSZKÓW Sp. z o.o. 
ul. Myszkowska 59 

42-310 Żarki 

50,59 40,00 90,59 

11 

P.U.H. DOMAX Arkadiusz Mika 
ul. Grabińska 8 

42-283 Boronów 
45,57 40,00 85,57 

 

Zadanie II „Przebudowa  ulicy  Okiennik  na  odcinku  od  skrzyżowania  z drogą  powiatową  nr  1709S 

w Skarżycach do skrzyżowania z drogą krajową nr 78 w Żerkowicach”: 

nr 

oferty 

nazwa/ imię i nazwisko, 

siedziba/ ms. prowadzonej działalności 

gospodarczej/ms. zamieszkania 

 

punktacja 

przyznana  

w kryterium 

„cena ofertowa”  

(waga 60 %) 

punktacja  

przyznana  

w kryterium 

„okres gwarancji” 

 (waga 40 %) 

 

 

łączna punktacja 

7 

BITUM Sp. z o.o. 
ul. Cegielniana 20 
42-700 Lubliniec 

60,00 40,00 100,00 

9 
TRANZIT Sp. z o.o. 

29-130 Lubachowy 68 
45,25 40,00 85,25 

11 

P.U.H. DOMAX Arkadiusz Mika 
ul. Grabińska 8 

42-283 Boronów 
59,80 40,00 99,80 

 

3. Pełnomocnik zamawiającego informuje, że w przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

4. Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej. 

 

Zadanie I „Przebudowa drogi powiatowej nr 1725S Włodowice-Morsko” 

 

Oferta złożona przez wykonawcę: Zakład Budowlano-Drogowy DUKT Sp. z o.o. Spółka komandytowa 

(ul. Przedborska 84, 29-100 Włoszczowa) uzyskała maksymalną liczbę 100,00 punktów przyznanych w ramach 

ustalonych przez Zamawiającego kryteriów określonych w dokumentach zamówienia, w tym w Rozdz. XX 

Specyfikacji Warunków Zamówienia, tj. „cena ofertowa” (waga kryterium 60 %) oraz „okres gwarancji” (waga 

kryterium 40 %). 
Wykonawca, którego ofertę wybrano, wykazał brak podstaw do wykluczenia i złożył ofertę niepodlegającą 

odrzuceniu. 

Wyboru oferty dokonano zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

Zadanie II „Przebudowa  ulicy  Okiennik  na  odcinku  od  skrzyżowania  z drogą  powiatową  nr  1709S 

w Skarżycach do skrzyżowania z drogą krajową nr 78 w Żerkowicach”: 

 

Oferta złożona przez BITUM Sp. z o.o. (ul. Cegielniana 20, 42-700 Lubliniec) uzyskała maksymalną liczbę 100,00 

punktów przyznanych w ramach ustalonych przez Zamawiającego kryteriów określonych w dokumentach 

zamówienia, w tym w Rozdz. XX Specyfikacji Warunków Zamówienia, tj. „cena ofertowa” (waga kryterium 60 %) 

oraz „okres gwarancji” (waga kryterium 40 %). 
Wykonawca, którego ofertę wybrano, wykazał brak podstaw do wykluczenia i złożył ofertę niepodlegającą 

odrzuceniu. 

Wyboru oferty dokonano zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

5. Jednocześnie, Pełnomocnik zamawiającego informuje, że zgodnie z dyspozycją art. 253 ust. 2 ustawy Pzp. 

powyższa informacja zostaje udostępniona na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_zawiercie 

 
 
 

                             zatwierdził  
                                                                                                 Dyrektor Centrum Usług  Wspólnych       
                                                                                                             – Patrycja Kowalska 


